REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda OspedalieraBrotzu

Deliberazione n. 64( 7

Adottata dal Direttore Generale in data 0 3 nG 0 2 0 ”

OGGETTO: Convenzione Azienda Ospedaliera Brotzu/Centro per la Ricerca in Psicoterapia per
tirocinio formativo.

Pubblicata all’ Albo Pretorio dell’ Azienda a partire dal 03 AG 0.2 011 per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

IL Direttore Generale Dr. Antonio Garau
Coadiuvato dal

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Bruno Simola
DIRETTORE SANITARIO Dr. Remigio Puddu

Su proposta della Direzione Generale

Acquisita

Considerato

Dato atto

Ritenuto

Visto

la nota repertorio n. 8083 del 23/06/2011 con la quale il Centro per la Ricerca in
Psicoterapia, nella persona del proprio Rappresentante Legale, ha richiesto la
stipula di una convenzione per lo svolgimento di attivita di tirocinio formativo
presso il Centro Disturbi Pervasivi dello Sviluppo.

il parere favorevole del Responsabile della Struttura e quello della Direzione
Sanitaria.

che la convenzione & stata regolarmente firmata dal Rappresentante legale del
Centro per la Ricerca in Psicoterapia e dal Direttore Generale dell’Azienda
Ospedaliera Brotzu.

di dover provvedere acquisendo agli atti la convenzione

il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario;

DELIBERA

p



Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti, acquisire agli atti la convenzione allegata.

Trasmettere la Deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi.

}Di(ettore Amministrativo /ﬂﬁre re Sanitario

Dr. R ddu

Res.Proc./Dr.



